ПРОЕКТ
Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от____________2021 года №_____

[bookmark: _Hlk15634952][bookmark: _Hlk66457241][bookmark: _Hlk77749382]О внесении изменений в программу «Приватизация муниципального имущества Арамильского городского округа на 2021 год», утвержденную Решением Думы Арамильского городского округа
от 10 декабря 2020 года № 78/1

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», согласно отчетам об определении рыночной стоимости объектов приватизации, статьи 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _Hlk536178308]1. Внести в программу «Приватизация муниципального имущества Арамильского городского округа на 2021 год», утвержденную Решением Думы Арамильского городского округа от 10 декабря 2020 года № 78/1, следующие изменения:
1.1. Главу 8 дополнить подпунктами 6,7:

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Источник предоставления данных
	Правооблада-тель
	Планируемый размер доходов в 2021 году, руб.

	6.
	Нежилое помещение площадью 19,9 кв.м, этаж
расположения: 1
кадастровый номер: 66:33:0101005:1915
	Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район,
город Арамиль, улица Щорса,57
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости
	Арамильский городской округ
	550 000

	7.
	Жилой дом с кадастровым номером 66:33:0101008:1110, общей площадью 73 кв.м и земельный участок общей площадью 1045 кв.м. с кадастровым номером 66:33:0101008:529
	город Арамиль,
ул. Ленина,33

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости
	Арамильский городской округ
	1 960 000

1.2. Главу 9 изложить в следующей редакции:
«Планируемый размер доходов от продажи имущества составит 7 330 000 (семь миллионов триста тридцать тысяч) рублей 00 копеек».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа	С.П. Мезенова

[bookmark: _GoBack]Глава Арамильского городского округа	В.Ю. Никитенко